RECIBO 

Pelo presente, AH IMOBILIARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.914.993/0001-
21, declaro que RECEBEMOS na data 10/12/2023, a quantia de R$ 6.780,17 (Seis 
mil setecentos e oitenta reais e dezessete centavos), do Sr. Carlos Roberto Coelho 
de Mattos Júnior, inscrito sob o CPF nº 096.501.857-12, referente ao aluguel do 
mês de dezembro das salas descritas abaixo e localizadas no edifício San Fran-
cisco Offices na Rua Marechal Raul de Albuquerque 2- Charitas- Niterói/RJ.